为，自该笔债务履行期限届满之

日起，计至全部主合同项下最后

否 是

新疆熙菱信息技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

86

到期的主债务的债务履行期限届

满之日后两年止。

报告期内审批对子公司担保额度

合计（B1）
3,500

报告期内对子公司担保实

际发生额合计（B2）
1,300

报告期末已审批的对子公司担保

额度合计（B3）
20,000

报告期末对子公司实际担

保余额合计（B4）
1,300

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称
担保额度相关公

告披露日期
担保额度 实际发生日期

实际担保

金额
担保类型

担保物（如

有）

反担保情

况（如有）
担保期

是否履行完

毕

是否为关联

方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计（A1+B1+C1） 3,500
报告期内担保实际发生额

合计（A2+B2+C2）
1,300

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
20,000

报告期末实际担保余额合

计（A4+B4+C4）
1,300

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 2.69%

其中：

新疆熙菱信息技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

87

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金来

源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 自有资金 13,150 1,000 0 0

银行理财产品 募集资金 10,000 10,000 0 0

合计 23,150 11,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

新疆熙菱信息技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

88

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,649,025 36.62% 30,303,030 0 0 -2,479,025 27,824,005 88,473,030 45.73%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0   0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0   0 0.00%

 3、其他内资持股 60,649,025 36.62% 29,292,929 0 0 -2,479,025 26,813,904 87,462,929 45.20%

 其中：境内法人持股 0  0 0 0   0 0.00%

 境内自然人持股 60,649,025 36.62% 24,242,424 0 0 -2,479,025 21,763,399 82,412,424 42.59%

 4、外资持股 0 0.00% 1,010,101 0 0  1,010,101 1,010,101 0.52%

 其中：境外法人持股 0 0.00% 1,010,101 0 0  1,010,101 1,010,101 0.52%

 境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0   0 0.00%

二、无限售条件股份 104,954,975 63.38% 0 0 0 53,025 53,025 105,008,000 54.27%

 1、人民币普通股 104,954,975 63.38% 0 0 0 53,025 53,025 105,008,000 54.27%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0   0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0   0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0   0 0.00%

三、股份总数 165,604,000  30,303,030 0 0 -2,426,000 27,877,030 193,481,030 100.00%

新疆熙菱信息技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

89

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

一、截至报告期末，因部分因激励对象离职以及公司2018年限制性股票激励计划第三个解除限售期和 2020 年限制性股

票激励计划第一个解除限售期解除限售条件未达成，公司共计回购注销限制性股票数量 2,426,000 股，并于2021年7月26日

办理完成上述回购注销手续。回购注销完成后，公司总股本由165,604,000股减少至163,178,000股。

二、根据深圳证券交易所（以下简称“深交所”）上市审核中心出具的《关于新疆熙菱信息技术股份有限公司申请向特定

对象发行股票的审核中心意见告知函》审核函〔2020〕020294号，及中国证监会出具《关于同意新疆熙菱信息技术股份有限

公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2020]3429号），公司于2021年11月24日完成向特定对象发行股票30,303,030

股事项，发行后公司的总股本由163,178,000股增加至193,481,030股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

一、回购注销

1、董事会决议

公司2021年4月26日召开第四届董事会第二次会议、公司第四届监事会第二次会议审议通过《关于回购注销部分已获授

但尚未解除限售的限制性股票的议案》，因公司2020年度业绩考核未满足2018年限制性股票激励计划第三个解除限售期和